
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

«16» октября 2019г.                                                                                           №_2582-п              

 

О переоформлении лицензий  на осуществление  

фармацевтической деятельности 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической 

деятельности, действующие бессрочно с 16 октября  2019 года, юридическим  

лицам согласно приложению. 

2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель   Комитета                                                                   Д.Г.Лисовец    
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

Приложение    к    приказу 

Комитета по здравоохранению 

от  «16»  10.2019   № 2582-п_                                          

 
Перечень юридических лиц, которым переоформлены  

лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «НордМед» (сокращенное 

наименование - ООО «НордМед»), адрес места нахождения юридического лица: 190121, 

Российская Федерация, 195252,  г.Санкт-Петербург,  улица  Софьи Ковалевской,  дом 1,   

корпус 1, литера  А, помещение 27-Н,  ИНН - 7804271211, ОГРН -1157847251836. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003525 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003233 от 28.11.2018, предоставленной Комитетом 

 по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно  

с 16 октября 2019 года. 

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

195252, Санкт-Петербург,  улица Софьи Ковалевской, д.1, корп.1, лит. А, пом.27-Н,  

(аптечный пункт); 

195428, Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д.15, лит. А, 3Н, пом. №4,6, ч. пом. №7 

(аптечный пункт); 

194358, Санкт-Петербург, ул. Шостаковича, д. 3, корп. 1, лит. А, пом. 35-Н (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

2. Акционерное общество «Тандер» (сокращенное наименование - АО «Тандер»),  адрес 

места нахождения юридического лица: 350002, Российская Федерация, город  

Краснодар, улица  Леваневского, 185, ИНН- 2310031475, ОГРН-1022301598549. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003526 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003466 от 14.08.2019, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно с 16 октября 

2019 года. 

    Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности: 

198264, Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая поляна, проспект Ветеранов,  

д.171, корп.5,  строение 1, ч.пом. 333-Н (аптечный пункт); 

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Первомайская улица, д.24, лит.А,   

ч.пом. 6-Н (аптечный пункт); 

192286, Санкт-Петербург, муниципальный округ Георгиевский, Альпийский переулок,  

д.30, корп.3,  строение 1, 1-Н, ч.пом. №2 (аптечный пункт); 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Выборгское шоссе,  д.369, корп.6,  лит.А, 

ч.пом. 1-Н (аптечный пункт); 

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, Понтонная улица,  д.5, корп.1, часть 

строения 1 (аптечный пункт); 

196657, Санкт-Петербург, город Колпино, ул. Веры Слуцкой,  д.89, лит. А, ч.пом.46-Н 

(аптечный пункт); 

196158, Санкт-Петербург, муниципальный округ Звездное, Среднерогатская улица,  

д.10, корп.1,  строение 1, ч.пом. 8-Н (аптечный пункт); 

 



 3

193168, Санкт-Петербург,  Дальневосточный проспект, д.12, корп.2, стр.1, 7-Н, ч.пом.1, 

пом. 2,3,4 (аптечный пункт); 

198152, Санкт-Петербург,  Краснопутиловская ул., д.12, лит. А, ч. пом. 22-Н, (аптечный 

пункт); 

197701, Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, ул. Гагаринская, д.77, корп 2, строение 1, часть  

пом. 5-Н (аптечный пункт); 

196247, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 152, литера А, 1-Н, ч.пом. №3 

(аптечный пункт); 

194292, Санкт-Петербург, проспект Культуры, д 21, корп. 1, лит. А, ч. пом. 5-Н (аптечный 

пункт); 

196643, Санкт-Петербург, поселок Понтонный, Южная улица, дом 35, литера А, 1-Н, 

пом.№3,4 (аптечный пункт); 

196210, Санкт-Петербург, ул. Пилотов, д 30, корп. 1, лит. А, 4-Н, пом.№2 (аптечный 

пункт); 

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся, дом 16, литера А, 2-Н, 

ч.пом. №23 (аптечный пункт). 

 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭДИФАРМ», (сокращенное 

наименование ООО «ЭДИФАРМ»), адрес места нахождения юридического лица: 199178,  

город Санкт-Петербург, проспект Средний В.О., д.65, литер А, э/пом/ч.п.1/2-Н/2,  

ИНН-7801121793, ОГРН -1037800002426.  

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003527 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003506 от 25.09.2019, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению,  и  переоформленной в связи с изменением адреса места нахождения 

юридического лица), действующая бессрочно с 16 октября 2019 года. 

    Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности: 

196070, Санкт-Петербург, Варшавская ул., д. 54,  лит. А, пом.7Н (аптечный пункт);  

196607, Санкт-Петербург, город Пушкин, Октябрьский бульвар, д. 8,  корп.2, лит. Б, 

пом.4Н (аптека готовых лекарственных форм); 

198096, Санкт-Петербург, Стачек  проспект, д.92, корп.1, лит.А, 12Н, пом. № 2-10 

(аптека готовых лекарственных форм); 

197372, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.24, корп.1, лит.А,   

пом. № 45, 56-62 (аптека готовых лекарственных форм); 

198332, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.81, корп.1, лит.А, пом.68Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195213, Санкт-Петербург, Казанская ул., д.39, лит.А, пом.7Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

197341, Санкт-Петербург, Испытателей проспект, д.13, лит.А, 1Н, пом. № 45-50 (аптека 

готовых лекарственных форм);                      

199178, Санкт-Петербург, Средний проспект В.О., д.65, лит.А, пом.2Н, 1 этаж (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195009, Санкт-Петербург, Комсомола ул., д.14, лит.А, пом. № 56-60 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

198005, Санкт-Петербург, Измайловский проспект, д.25, лит.А, пом.10Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

197371, Санкт-Петербург, Уточкина ул., д. 2,  корп.1, лит.А, 20-Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

196066, Санкт-Петербург, Типанова ул., д. 7, лит.А, пом. 19-Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 



 4

194017, Санкт-Петербург, Костромской проспект, д. 21ит.В, пом. 1-Н  (аптека готовых 

лекарственных форм); 

197101, Санкт-Петербург, Большая Пушкарская ул., д. 52, лит.А, пом. 3-Н  (аптека 

готовых лекарственных форм); 

194021, Санкт-Петербург, Королева проспект, д.39, лит.А, пом.1Н  (аптека готовых 

лекарственных форм); 

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.23, лит.А, 1Н, ч. пом .№10  (аптечный 

пункт); 

197227, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.3, лит.А, 1-Н, ч. пом. № 40 

(аптечный пункт); 

195279, Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д.4, лит.А, ч.пом. №1 (аптечный пункт); 

197374, Санкт-Петербург, Савушкина  ул., д. 124, корп.1,   лит.А, пом. 10-Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский проспект, д.20, лит.А, 1Н,  

пом. № 2, 4, 5-7, ч.пом. №3 (аптека готовых лекарственных форм); 

198259, Санкт-Петербург, Тамбасова ул., д.21, лит.А, 5-Н, пом. №1 (аптечный пункт); 

195009, Санкт-Петербург, пл. Ленина, д.6, участок ж.д. «Финляндский вокзал-   

Минеральная ул.» литера С, 1-Н, пом. №195 (аптечный пункт); 

195112, Санкт-Петербург, Заневский проспект, д.73, лит.А, 1-Н, пом. №399 (аптечный 

пункт); 

198260, Санкт-Петербург, ул. Стойкости, д. 8, лит. А, 13-Н, ч. пом. №1, ч. пом. №3 

(аптечный пункт); 

198095, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 120, лит. Б, 1-Н, пом. №133-139 

(аптечный пункт); 

190013, Санкт-Петербург, Загородный проспект, д. 52, лит. П (аптечный пункт); 

191036, Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 85, лит. А, 9-Н, ч. пом. №199,  

пом. №200-202 (аптечный пункт); 

 

 Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Аптечная сеть Оз» (сокращенное 

наименование – ООО «Аптечная сеть Оз»), адрес места нахождения юридического лица: 

105064, г. Москва, ул. Земляной вал, д.42/20,  ИНН-7709068298, ОГРН-1027700465187. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003528 

(вместо лицензии №ЛО-78-02-003512 от 25.09.2019, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно  

с 16 октября 2019 года. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.25, корп.1, лит.А, 3Н, пом. № 350, 351 

(аптека готовых лекарственных форм);  

195112, Санкт-Петербург, проспект Новочеркасский, д.22/15, лит. А, 10Н, часть  

пом. №13, пом. №16-21 (аптечный пункт); 

196653, Санкт-Петербург, г. Колпино, Павловская улица, дом 7, строение 1, пом. 25-Н 

(аптечный пункт); 

199406, Санкт-Петербург, улица Гаванская, дом 45, лит.А, пом. 14-Н (аптечный пункт); 

195276, Санкт-Петербург, проспект Культуры, д.41, лит. А, помещение № 32 (аптечный 

пункт); 

198095, Санкт-Петербург, площадь Стачек, д. 9, лит. А, 4-Н, часть пом. 17,18,  

пом. 20, 21(аптечный пункт). 

 



 5

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Аптеки НЕВИС» (сокращенное 

наименование – ООО  «Аптеки НЕВИС»),  адрес места нахождения юридического лица: 

190121, г. Санкт-Петербург, Перевозная улица, д.8, лит. А, пом.1-Н, ком. 97, 

ИНН-7839300921, ОГРН- 1047855025338. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003529 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003379 от 29.04.2019, предоставленной Комитетом 

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно с 16 октября 

2019 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197110, Санкт-Петербург, Чкаловский проспект, д.9/13, лит. А, пом. 3Н                  

(аптечный пункт);   

198215, Санкт-Петербург, Народного Ополчения проспект, д.115, лит. А, 12Н,  

пом. № 1- 8 (аптека готовых лекарственных форм); 

198510, Санкт-Петербург, г. Петродворец, улица Дашкевича, д.6, лит. А, 2-Н,  

пом. №1-9 (аптека готовых лекарственных форм); 

192177, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, д.3, лит. А, пом. №1-8           

(аптека готовых лекарственных форм); 

191186, Санкт-Петербург, Большая Конюшенная ул., д.3, лит. А, пом. 3Н              

(аптечный пункт); 

196657, Санкт-Петербург, г. Колпино, Веры Слуцкой ул., д.89, лит. А, 12Н,                     

ч.пом. № 1, пом. № 2-7,12,13 (аптека готовых лекарственных форм); 

196627, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Ленсоветовский, д.8, лит. А, пом. 7Н  

(аптека готовых лекарственных форм);                      

197342, Санкт-Петербург, Торжковская ул., д.1, лит. А, 1-Н, пом. №2-5 (аптечный 

пункт); 

191186, Санкт-Петербург, наб. канала Грибоедова, д.28/1, лит. А, 8-Н, пом. №3 

(аптечный пункт); 

197760, Санкт-Петербург, город Кронштадт, Ленина проспект, д.25/2, лит. А, 4-Н,  

пом. № 1-11 (аптека готовых лекарственных форм); 

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Санкт-Петербургское шоссе, д.88, лит. А, 

1Н, пом. № 58,59, 73-75, 78 (аптека готовых лекарственных форм); 

197342, Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д.2/57, лит. А, 8Н, пом. №1-6                           

(аптека готовых лекарственных форм); 

194100, Санкт-Петербург, Лесной проспект, д.59,  корп.5-6, лит. Е, пом.10-Н (аптечный 

пункт); 

193318, Санкт-Петербург, Коллонтай ул., д.10, лит. А, 1-Н, пом. № 6,7(аптечный 

пункт); 

193149, Санкт-Петербург, Русановская ул., д.9, лит. А, пом.11Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

197343, Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д.55, лит.А, 5-Н, пом. №31,32,40,41,  

ч.пом №33 (аптека готовых лекарственных форм); 

198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Александровская ул., д.28, лит. А, 5-Н,  

ч.пом. №15 (аптечный пункт); 

194358, Санкт-Петербург, поселок Парголово, ул. Федора Абрамова, д.16, корп.1, 

лит.А, 27-Н, пом. №1,9,10, ч.пом №2 (аптека готовых лекарственных форм); 

195176, Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, д.3,  лит. А, ч.пом.11-Н (аптечный 

пункт); 



 6

195112, Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, д.36, корпус 1, литера А, часть 

помещения 1-Н (аптека готовых лекарственных форм); 

193079, Санкт-Петербург, Народная улица, дом 3, корпус 1, литера А, часть 

 помещения 12-Н (аптека готовых лекарственных форм); 

198095, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 1, лит. А, часть пом. 11-Н (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

 6. Общество с ограниченной ответственностью «М-Фарма» (сокращенное 

наименование – ООО  «М-Фарма»),  адрес места нахождения юридического лица: 

Российская Федерация, 194294, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, ул. Михаила 

Дудина, д.10, пом.60Н, ИНН-7802678315, ОГРН-1187847292566. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003530 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003248 от 12.12.2018, предоставленной Комитетом 

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно с 16 октября 

2019 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

194294, Санкт-Петербург, поселок Парголово, ул. Михаила Дудина, д.10, ч. пом.60-Н 

(аптечный пункт); 

199406, Санкт-Петербург, Большой проспект В.О., дом 85, лит. А, ч. пом. 1-Н 

(аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Мелодия здоровья» (сокращенное 

наименование - ООО «Мелодия здоровья»),  адрес места нахождения юридического лица: 

197342, г. Санкт-Петербург, ул. Стародеревенская, д.36, Литер А, пом.1-Н,  

ИНН -7814364063, ОГРН -  1079847059181. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003531 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003478 от 21.08.2019, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению, и переоформленной в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно с 16 октября 

2019 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197372, Санкт-Петербург, Стародеревенская ул., д.36, лит. А, 1-Н, пом. № 51-57,  

ч.пом. № 58, пом. № 59-60 (аптечный пункт); 

Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское городское 

поселение, г. Кириши, просп. Героев, д.35, пом.  № 7,8 (аптечный пункт); 

197342, Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, д.17, лит. А, 1-Н, пом.  № 32-34 

(аптечный пункт); 

Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Выборгское городское 

поселение, г. Выборг, ул. Транспортная, д.1, лит. А, помещения 6,8,9 (аптечный пункт); 

194044, Санкт-Петербург, Смолячкова ул., д.14, корп. 1, лит. Б, пом. 19Н (аптечный 

пункт); 

191119, Санкт-Петербург, Марата ул., д. 84/18, лит. А, пом. 12Н (аптечный пункт); 

194259, Санкт-Петербург, Художников проспект, д.11, лит. А, 5Н, ч.пом. № 1 

(аптечный пункт); 



 7

198261, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.101, корп.1, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 1 

(аптечный пункт); 

199155, Санкт-Петербург, Морская набережная, д.35, корп.1, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2 

(аптечный пункт); 

192007, Санкт-Петербург, Боровая улица, д.47, лит. Б, 1-Н, ч.пом. № 1 (аптечный 

пункт); 

191002, Санкт-Петербург, Большая Московская улица, д.6, лит. А, 8-Н, пом. № 1-6,9-12 

(аптечный пункт); 

197375, Санкт-Петербург, Вербная улица, д.12, корп.1, лит. А, ч.пом. 6-Н (аптечный 

пункт); 

197373, Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, д. 38, корп. 1, лит. А,  

пом. 2-Н (аптечный пункт); 

196158, Санкт-Петербург, Звёздная улица, д. 5, корп. 1, лит. А, пом. 29 Н (аптечный 

пункт); 

195006, Санкт-Петербург, Финский переулок, д. 9, лит. А, 23-Н, ч. пом. №2,13,  

пом. 12,14 (аптечный пункт); 

198334, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д. 140, лит. А, ч.пом. 5-Н (аптечный 

пункт); 

 197372, Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, д. 9, лит. А, 1-Н, пом. 34-39 

(аптечный пункт); 

196070, Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 190, лит. А, пом. 29Н (аптечный 

пункт); 

199155, Санкт-Петербург, Наличная улица, д. 51, лит. А, часть пом. 2-Н, пом. 1-5 

(аптечный пункт). 

 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМАДОМ», (сокращенное 

наименование ООО «ФАРМАДОМ»), адрес места нахождения юридического лица: 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Выборгское шоссе, д.224, лит. А, 

 ИНН – 7840370306, ОГРН -  1077847581338. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003532 

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003507 от 25.09.2019, предоставленной Комитетом  

по здравоохранению и переоформленной в связи с прекращением деятельности  

по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным 

в лицензии), действующая бессрочно с 16 октября 2019 года. 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности: 

194291,   Санкт-Петербург,  Луначарского  проспект, д. 49, лит. А, пом. 2-Н (аптечный 

пункт); 

194291, Санкт-Петербург, Культуры проспект, д.4, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 290 (аптечный 

пункт); 

193312, Санкт-Петербург, Кржижановского ул., д.8, лит.А, 1-Н, ч.пом. №103 (аптечный 

пункт); 

195197, Санкт-Петербург,  Кушелевская дорога, д.3, корп.7, лит. А, пом. 7-Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

194291, Санкт-Петербург, Кустодиева ул., д.6, корп.1, лит.А, 1-Н, пом. №74 (аптечный 

пункт); 

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.71, строение 1, пом. 46-Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

193312, Санкт-Петербург, проспект Солидарности, д. 4, лит. А, 3-Н, пом. №47 

(аптечный пункт); 



 8

194294, Санкт-Петербург, пос. Парголово, Тихоокеанская ул., д. 1, корп. 1, строение 1, 

ч. пом. 27-Н (аптека готовых лекарственных форм). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения. 

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

191002, Санкт-Петербург, Загородный проспект, д.21-23, лит.А, пом.2-Н (аптека 

производственная с правом изготовления асептических лекарственных препаратов). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- изготовление лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных средств для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- перевозка лекарственных средств для медицинского применения. 

 

Адрес  места прекращения  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197374, Санкт-Петербург, Туристская ул., д. 24/42, лит. А, пом. 39-Н (аптека готовых 

лекарственных форм). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения 

- перевозка лекарственных средств для медицинского применения. 

 


